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اصلاح طلبان بازارگرم کن صداوسیما نیستند

بازی یک طرفه مناظره
   کرباسچی: گفتند عباس عبدی طرف مناظره است اما نبود

    وزیر ارتباطات:   

به جوانان اتکا داشته باشیم بخشنامه رسیدگی به پرونده های حوادث اخیر ابلاغ شد

 افراد  فاقد  سابقه  با   ارشاد شدن آزاد می شوند

از سرگیری حملات موشکی به تروریست های مستقر در شمال عراق
 سپاه: عملیات تا برچیده شدن مقرهای تروریستی ادامه دارد

گزارش دوهان؛ سند جنایت حقوق بشری مدعیان دروغین علیه ایران

اکنون شغل بیش از 10 میلیون نفر به فضای اینترنتی 
وابسته و از این طریق ارتزاق می کنند از این رو مسئولین 
به این مساله توجه بیشتر داشته باشند تا فضای اقتصادی 
جامعه بهبود پیدا کند. واقعیت این است که با ضربه وارد 
آمده به این بخش صاحبان این نوع کسب و کارها در یک 
وضعیت ابهام آمیزی قرار دارند درحالی که جوان ها باید به 
آینده امیدوارتر شوند. از این رو مسئولین باید به سرمایه 
اجتماعی توجه بیشتری داشته و کاری کنند که این فضا 
ترمیم شود. فضای سرمایه اجتماعی، فضای مجازی، 
فضای امیدوار به آینده و فضای مدیریتی همه با هم مرتبط 
هستند. باید به فکر کسی که در فضای مجازی کسب و کار 
و ارتزاق می کند و خرج خود و خانواده را متعهد و متقبل 
هست نیز باشیم. امیدوارم برای ترمیم فضای سرمایه 
اجتماعی که از تصمیمات کارشناسی نشده ضربه خورده 
است و بهبود وضعیت اقتصادی جامعه و حرکت به سوی 
توسعه اقتصادی خصوصا در شرایطی که دشمنان زیادی 
در دنیا داریم و فشارهای متعددی روی مردم هست 
که مشکلات اقتصادی شان بیشتر شود و فقر بیشتری 
در جامعه حاکم شود، همین طور تحریم هایی که برای 
اقتصاد کشور مشکل ایجاد کرده از اشتغال بیشتر مردم 
جلوگیری کرده است، دولت سعی کند که در چنین فضایی 
با انجام کارهای مثبت اعتماد مردم را جلب و شغل های 
پایدار و مستمر و دائم برای جوانان ایجاد کند. از این رو 
امید می رود دولت با تصمیمات خود لااقل به وعده های 
خودش عمل کند و بتواند سالی یک میلیون شغل ایجاد 
کند. همگان می دانیم که پیداکردن فضای کسب وکار به 
این راحتی نیست و کسی که مدت ها در فضای مجازی کار 
کرده، برای خودش امکاناتی تعریف کرده، مشتری جلب 
کرده، با مردم رابطه ایجاد کرده و منجر به کسب درآمد 
از این مسیر شده چنانچه بخواهد شغل جدیدی پیدا 
کند، به این سادگی نخواهد بود خصوصا در شرایطی که 
در حصر اقتصادی هستیم و دشمنان قسم خورده داریم، 
باید به جوانان اتکا داشته باشیم. دولت اگر بخواهد مسائل 
پیش رو جوانان را حل کند، باید سرمایه اجتماعی را ترمیم 
و سعی کند تصمیماتی بگیرد که اختیارات بیشتری به 
مردم دهد و رابطه خودش با جوان ها را بهبود ببخشد. 
اکنون پاشنه آشیل دولت وضعیت نامناسب اقتصادی 
مردم است. رئیس جمهور باید صادقانه برای مردم طوری 
سخن بگویند که به آینده امیدوارتر شوند. شغل از دست 
رفته جوانان را احیا کنند و در جهت جلب اعتماد و جذب 
سرمایه اجتماعی بیشتر تلاش کنند. از این رو دستاوردهای 
کارهای سیاسی طی سفرهای اخیر رئیس جمهور مشکلی 
از مشکلات اقتصادی مردم حل نمی کند و مانور دادن روی 
این موضوعات در شرایط کنونی انتظارات را پاسخ نمی دهد. 
رئیس جمهور از برنامه های امیدوارکننده اقتصادی، بهبود 
وضع درآمدی مردم و کاهش محدودیت ها و جذب سرمایه 
اجتماعی نکاتی را به جامعه گوشزد کنند که آنها را بیشتر 

امیدوار به آینده کشور کند. 

آرمان ملی: دادستان کل کشور در راستای دستور 
رئیس قوه قضائیه مبنی بر برخورد با عوامل اغتشاشات 
اخیر و به منظور حفظ امنیت و آرامش شهروندان و 
برخورد قانونی با منابع ترویج دروغ و شایعه در جامعه با 
صدور بخشنامه ای به دادستان های سراسر کشور نحوه 
رسیدگی به پرونده متهمان اغتشاشات اخیر را ابلاغ 
کرد. در بخشنامه حجت الاسلام والمسلمین محمدجعفر 
منتظری به دادستان های عمومی و انقلاب سراسر 
کشور آمده است: »مقتضی است ضمن تشکیل کمیته 
کارشناسی متشکل از نمایندگان مطلع و صاحب اختیار 
اداره اطلاعات، سازمان اطلاعات سپاه پاسداران و اطلاعات 
فرماندهی انتظامی و حسب مورد حراست های ذیربط و 
اخذ نظر آن کمیته در همه پرونده ها بر اساس موازین 
شرعی و قانونی و با سرعت و دقت و قاطعیت رسیدگی ها 
و پیگیری های لازم انجام شود.« دادستان کل کشور در 
این بخشنامه تاکید کرد: »افرادی که فاقد هرگونه سابقه 

کیفری هستند و در پرونده آنان نیز سند، مدرک، گزارش 
شاهد صحنه و گزارش ماموران انتظامی، اطلاعاتی 
و امنیتی یا قراین اطمینان آور وجود ندارد و کمیته 
کارشناسی به عدم نقش آنان در اغتشاشات اظهارنظر 
کرده است با توجیه و ارشادهای لازم آزاد شوند.« دادستان 
کل کشور تصریح کرد: »افرادی که باعث شهادت و یا 
مجروحیت حافظان امنیت و مردم شده اند، سرکردگان 
و سردستگان در میدان و افرادی که حضور آنها سازمان 
یافته بوده، کسانی که اقدام به تخریب، تحریق اموال و 
اماکن خصوصی، عمومی، ادارات، بانک ها، پمپ بنزین ها، 
عابربانک ها و … کرده اند، افرادی که به مقرها و مکان های 
نظامی، انتظامی و امنیتی حمله کرده اند، افرادی که 
دارای سابقه شرکت در تجمعات و اغتشاشات دوره های 
قبل هستند، اراذل و اوباش دارای سوابق مجرمانه، فعالان 
در فضای مجازی که نقش برجسته در تهییج، تشویق و 
سازماندهی اغتشاشگران داشته اند و اتباع بیگانه ای که 

در اغتشاشات حضور داشته اند اگر پرونده اتهامی آنان 
دارای مستندات، مدارک و شواهد کافی است تا زمان 
برگزاری دادگاه و صدور حکم قطعی در بازداشت باشند 
و محاکمه آنان با دقت و سرعت و قاطعیت پیگیری و 
از دادگاه اشد مجازات و صدور احکام بازدارنده و بدون 
تخفیفات درخواست شود.« در مورد دانشجویان بازداشتی 
با نظر کارشناسی حراست و رئیس دانشگاه مربوطه 
تصمیم گیری شود در بخش دیگری از این بخشنامه آمده 
است: در مورد دانشجویان بازداشتی با نظر کارشناسی 
حراست و رئیس دانشگاه مربوطه تصمیم گیری شود و 
دانشجویانی که در اغتشاشات و برهم زدن امنیت عمومی 
در داخل یا بیرون از دانشگاه نقش داشته اند، متناسب با 
نقش و پرونده شخصیت آنان با قرار وثیقه آزاد یا تحت 
قرار بازداشت موقت باشند و سایر دانشجویان بازداشتی 
متناسب با نقش و پرونده شخصیت آنان با قید کفالت یا 

وثیقه آزاد شوند. 

آرمان ملی: دور جدید حملات قرارگاه حمزه سیدالشهدا)ع( نیروی زمینی سپاه 
بر علیه مواضع و مقرهای گروهک های تروریستی مستقر در اقلیم شمال عراق از صبح 
دیروز آغاز شده است.  بنابر این گزارش در این عملیات ها از موشک های نقطه زن ۳۶0 
نیروی زمینی سپاه و همچنین پهپادهای انتحاری موجود در سازمان رزم این نیرو برای 
هدف قرار دادن مقرها و اماکن تجمع تروریست ها استفاده شده است. گفتنی است نیروی 
زمینی سپاه در پی تلاش گروهک های تروریستی و تجزیه طلب مستقر در اقلیم شمال 
عراق برای ایجاد آشوب و ناامنی در کشور، از دوم مهرماه سالجاری سلسله عملیات هایی 
را علیه اماکن استقرار عناصر این گروهک ها آغاز کرده است که بنابر اطلاعات واصله این 
عملیات ها کماکان ادامه خواهد داشت. همچنین نیروی زمینی سپاه با صدور اطلاعیه ای 
از تداوم عملیات رزمندگان قرارگاه حمزه سیدالشهدا)ع( این نیرو تا برچیده شدن مقر 
گروهک های تروریستی خبر داد. در اطلاعیه این نیرو آمده است: همان گونه که در اطلاعیه 
روز شنبه )مورخ1401/7/2( به آگاهی رسانده شد، پس از هشدارهای لازم به مقامات 
اقلیم شمال عراق از طریق مبادی مربوطه مبنی بر برچیدن بساط فعالیت های گروه های 
تروریستی ضد ایرانی وابسته به استکبار جهانی در منطقه خود و بی اعتنایی نسبت به 
این خواسته مشروع و قانونی که با استمرار حضور گروهک های تروریستی و تعرض به 

مناطق مرزی جمهوری اسلامی ایران و مورد حمله قرار دادن برخی پایگاه ها و پاسگاه های 
مرزی کشورمان و همچنین پشتیبانی از آشوب های اخیر همراه بوده است، رزمندگان 
قرارگاه حمزه سیدالشهدا علیه السلام نیروی زمینی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی 
عملیات آتشباری و حملات توپخانه ای خود را نسبت به مقرها و مراکز استقرار آنها در 
بخش هایی از اقلیم آغاز کرد. نیروی زمینی سپاه تاکید کرده: از آنجا که طی این مدت 
بقایای گروهک های ضد انقلاب تروریستی پس از تحمل تلفات در منطقه پراکنده و تهدید 
علیه امنیت و آرامش مردم عزیز کشورمان همچنان باقی است، از صبح امروز )چهارشنبه 
1401/7/۶( مرحله جدید عملیات رزمندگان اسلام علیه مواضع، مقرها و پادگان های 
گروهک های مذکور در عمق اقلیم شمال عراق با بهره گیری از یگان های موشکی و پهپادی 
نیروی زمینی سپاه و آتش پرحجم و ترکیبی موشک های نقطه زن و پهپادهای تهاجمی و 
انهدامی آغاز و ضربات مهلکی به آنان وارد شده است که متعاقباً جزئیات عملیات و تلفات 
و خسارت های وارده به دشمنان ملت ایران اطلاع رسانی خواهد شد. در اطلاعیه نیروی 
زمینی سپاه آمده است: بار دیگر تاکید می گردد این عملیات تا دفع موثر تهدید و برچیده 
شدن مقرهای گروهک های تروریستی و اقدام مقامات اقلیم به تعهدات و مسئولیت های 

خود، با قاطعیت ادامه خواهد داشت. 

آرمان ملی: نقشه های کشورهای تحریم کننده ایران به 
سرکردگی آمریکا برای انحراف افکار عمومی از نقض حقوق 
بشر در ایران از طریق ابزار تحریم با گزارش آلنا دوهان 
نقش بر آب شد. پنجاه و یکمین نشست شورای حقوق 
بشر سازمان ملل روز 12 سپتامبر )21 شهریور( کار خود را 
آغاز کرد و تا 7 اکتبر )1۵ مهر( ادامه خواهد داشت. گذشته 
از محورها و موضوعات مختلف مورد بررسی در این دوره از 
نشست های شورای حقوق بشر، گزارش سفر »آلنا دوهان«، 
گزارشگر ویژه سازمان ملل در موضوع تاثیر اقدام های 
قهری یکجانبه بر بهره مندی از حقوق بشر به ایران از وجوه 
مختلفی دارای اهمیت است. »دوهان« در اردیبهشت ماه 
سالجاری به ایران به عنوان چهارمین سوژه کاری خود سفر 
کرد تا تاثیرات منفی تحریم های یکجانبه آمریکا علیه ایران 

را از بعد حقوق بشری مورد بررسی قرار دهد. سفر 11 روزه 
»دوهان« به ایران و بررسی آثار تحریم های یکجانبه بر این 
کشور به انتشار دو گزارش منجر شد؛ گزارش اولیه و گزارش 
رسمی اخیرا ارائه شده به شورای حقوق بشر سازمان ملل. 
دوهان در گزارش خود در بررسی تحریم ها علیه ایران وجوه 

مختلفی را مورد بررسی قرار داده است. 
 گستردگی تحریم ها

دوهان در گزارش خود در بررسی تحریم ها علیه ایران 
وجوه مختلفی را مورد بررسی قرار داده است. گستردگی 
تحریم ها از جهات کشورهای تحریم کننده و بخش های 
مورد تحریم در گزارش »دوهان« مورد بررسی قرار گرفت. 
مهم ترین کشورهای تحریم کننده و عمده ترین بخش های 
مورد تحریم در ایران عبارتند از: الف( آمریکا از سال 1۹7۹ 

تاکنون ایران را هدف تحریم های اقتصادی، تجاری، مالی، 
تحریم های ثانویه و شماری از دستورات اجرایی و قوانین 
خاص خود قرار داده است. ب( اتحادیه اروپا از سال 2010 
تحریم هایی علیه سرمایه گذاری، مالی، صنایع بیمه، 
نفت، گاز، حمل و نقل، تجارت، بانکداری، شخصیت های 
حقیقی و حقوقی علیه ایران اعمال کرد. ج( استرالیا از سال 
2011 ایران را هدف تحریم ها و محدودیت های صادراتی 
در زمینه های خاص قرار داد. د( کانادا در سال 2010 
تحریم های اقتصادی در زمینه های مالی، سرمایه گذاری، 
بیمه، انرژی، کشتیرانی، معدن، … ایران اعمال کرد. ه( 
شمار قابل توجهی از کشورها نیز به صورت داوطلبانه یا 
به دلیل پیامدهای تحریم های مذکور به جمع کشورهای 

تحریم کننده ایران پیوستند. 

آیت ا... مکارم شیرازی:
 نقد و اعتراض به شکل قانونی آن، حق مردم است

آرمان ملی: یک مرجع تقلید شیعه در بیانیه ای درباره حوادث 
اخیر تاکید کرد: بر همه مسئولان لازم است با شفاف کردن فضا، 
اطلاع رسانی به موقع و بیان خدمات و توانمندی ها در کنار خطاها و 
کاستی ها، فرصت را از دروغگویان و کینه توزان بگیرند. در متن بیانیه  
آیت ا... العظمی مکارم شیرازی آمده است. در روزهای اخیر که مردم 
شریف ایران درگیر مشکلات و فشارهای اقتصادی هستند، وقوع یک 
اتفاق باعث ایجاد نگرانی در ذهن برخی از مردم و منشأ اعتراضات و 
انتقاداتی گردید. در این میان دشمنان و کینه توزان با همراهی برخی 
فریب خوردگان با سوءاستفاده از احساسات جوانان، مسیر اعتراضات را 
منحرف و اقدام به توهین به مقدسات، هتک حرمت نوامیس، تخریب 
اموال و ریختن خون بی گناهان نمودند و اسلام، امنیت و آرامش مردم 
را هدف قرار دادند؛ اما مردم متدینّ و فهیم با حضور آگاهانه، مانند 
همیشه خیال خام دشمنان را نقش بر آب کردند. در این مقطع لازم 
می دانم چند نکته و نصیحت پدرانه را متذکّر شوم: اول: نقد و اعتراض 
حق مردم خصوصاً جوانان است و با وجود مشکلات و نقایص اگر نسبت 
به عملکرد مسئولین یا نحوه اجرای برخی قوانین، انتقادی وجود دارد 
باید همچون موارد دیگر به صورت قانونی و با حفظ انضباط به گونه ای 
که مورد سوءاستفاده دشمنان قرار نگیرد، ابراز گردد؛ و بر مسئولین نیز 
لازم است نسبت به این انتقادات گوش شنوا داشته و به حق، به اصلاح 
امور بپردازند. دوم: فضای مجازیِ رها و بی انضباط، ابزاری خطرناک در 
برهم زدن آرامش فکری و امنیت اخلاقی و اجتماعی است و با وجود 
منافع زیاد، آسیب آن دامن گیر همه آحاد مردم می شود، از این رو لازم 
است مسئولین برای سامان دادن به آن تدابیری بیندیشند و مردم 
دلسوز نیز با بالابردن هوشیاری، مراقب باشند تا خود و خانواده هایشان 
در کنار فواید آن از آسیب های آن در امان بمانند. سوم: بر همه 
مسئولان لازم است با شفاف کردن فضا، اطلاع رسانی به موقع و 
بیان خدمات و توانمندی ها در کنار خطاها و کاستی ها، فرصت را از 
دروغگویان و کینه توزان بگیرند و اعتماد مردم را که یکی از بالاترین 
پشتوانه ها است، جلب نمایند. چهارم: مسئله حجاب از احکام مهم و 
ضروری دین مبین اسلام است که منافع و برکات زیادی برای جامعه 
و آحاد آن دارد و زنان و دختران جامعه اسلامی ما نسبت به آن اهتمام 
دارند، البته اجرای آن در سطح اجتماع نیازمند فرهنگ سازی عمیق، 
فراگیر و پیگیری صحیح دارد و اگر برخی راهکارها یا رفتارها در این 
مسیر مناسب نبوده، باید به اصلاح آن پرداخت. پنجم: نیروی انتظامی 
حافظ امنیت و آرامش جامعه است و تضعیف آن از خطرناک ترین 
اهداف دشمن برای به مخاطره انداختن موجودیت ایران اسلامی است. 
ششم: دستگاه قضایی می بایست به دور از جوسازی و با ملاحظه تمام 
جوانب، همه اتفاقات اخیر را بررسی و با مقصران در هر پست و مقام و 
یا جایگاه اجتماعی برخورد قانونی نموده و مردم شریف را در جریان 
جزئیات قرار دهد. هفتم: عموم مردم عزیز بدانند که این امّت، کشور و 
نظام جمهوری اسلامی با این فرهنگ اصیل و استوار، مورد کینه ورزی، 
توطئه و هجوم سراسری دشمنان و منافقان است و تا رسیدن به نقطه 
پیروزی و غلبه بر نقشه های آنان، این دشمنی ها ادامه دارد و همچون 
گذشته استقامت در کنار سعی و کوشش  در جهت پیشرفت و قدرتمند 
شدن کشور ضامن این پیروزی است؛ مسئولین به عنوان خادمان 
مردم باید در آسان شدن این راه و فراهم کردن موجبات آسایش و 
رفع مشکلات مردم از هیچ تلاشی دریغ نورزند. در پایان به درگاه الهی 
خاضعانه دست به دعا بر می دارم و از خداوند متعال عزّت اسلام و مردم 
بزرگوار و متعهد ایران و عموم مسلمانان جهان را مسئلت دارم و علوّ 
درجات شهدا و جانباختگان وقایع اخیر و صبر و اجر برای خانواده آنها و 

شفای عاجل مجروحان را از درگاه خداوند منّان خواستارم.

صفحه 2

رئیس جمهور: 

 باید اقتدار افتخارآمیز 
 جمهوری اسلامی 
به رخ کشیده شود
    تلاش دشمن برای فتنه انگیزی 
     ناشی از احساس خطر 
    از اقتدار نظام است

علی قنبری
اقتصاددان

صفحه6

حسن هانی زاده در گفت وگو با »آرمان ملی«: 

 آمریکا  به  بازگشت به برجام 
نیاز دارد

احتمال نرمش مجدد اروپا در برجام وجود دارد
آرمان ملی: مهم ترین دستاورد سفر رئیس جمهور به نیویورک 
چه بود؟ آیا آقای رئیسی موفق شد به اهداف از پیش تعیین شده 
خود در اجلاس سازمان ملل دست پیدا کند؟ اتفاقات داخلی در 

ایران به چه میزان سفر آقای رئیسی...
صفحه 6

     تا وقتی این پلتفرم ها موجب آسیب به کشور شود
    محدودیت آن ها ادامه پیدا می کند    

    به عنوان یک کارشناس توصیه می کنم 
    که مردم کسب و کار خودشان را بر محیطی که پایبند 

    قانون جمهوری اسلامی ایران نیست، قرار ندهند  

 محدودیت پلتفرم ها
 ادامه می یابد

به جوانان اتکا داشته باشیم

صفحه 11

سخــن روز

همین صفحه

اکنون شغل بیش از 10 میلیون نفر به فضای اینترنتی 
وابسته و از این طریق ارتزاق می کنند از این رو مسئولین 
به این مساله توجه بیشتر داشته باشند تا فضای اقتصادی 
جامعه بهبود پیدا کند. واقعیت این است که با ضربه وارد 
آمده به این بخش صاحبان این نوع کسب و کارها در یک 

وضعیت ابهام آمیزی قرار دارند ...

علی قنبری
اقتصاددان

صفحه 11

یادداشت

گرچه ایران، آمریکا و تروئیکای اروپا درصددند که 
به هر نحوی که شده مذاکرات را به نتیجه برسانند 
و اعلام توافق کنند، اما به نظر می رسد که برجام به 
نتیجه نخواهد رسید، چراکه اظهارات یک مساله است 
و سیاست  واقعی کشورها مقوله دیگری است. در مقام 

اظهارنظر مقامات آمریکایی هایی ...

امیرعلی ابوالفتح
تحلیلگر مسائل بین الملل

فاصله زیادی در برجام وجود دارد

»آرمان ملی« به بررسی بازار قیمت اقلام اساسی در کشور می پردازد؛ 

 کاهش قیمت اقلام اساسی 
رؤیا یا واقعیت؟

آرمان ملی: بازگشت قیمت کالاهای اساســی به شهریور 1400 یکی از شــروط قانون بودجه 1401 برای حذف ارز 
ترجیحی بود که دولت متعهد به انجام آن شد اما ارسال اصلاحیه مجدد بودجه 1401 نشان داد که این کار از توان دولت 
خارج است و ارزان شدن کالاها برای مردم تبدیل به یک آرزو شد ولی الحاق ایران به پیمان شانگهای و از سرگرفته شدن 

مذاکرات و کاهشی شدن نرخ ارز مجدداً بارقه های امیدی  بین مردم ایجاد کرد و مجددا این ...
صفحه 4

 »سردار آزمون« 
 و پایان 

یک حاشیه! 
برخلاف دروغ پردازی 
رسانه های معاند هیچ 

اختلاف نظری در تیم ملی 
نیست و کل تیم مثل همیشه 

به فکر موفقیت پرچم اند

 علی محمد نمازی 
در گفت وگو با »آرمان ملی«: 
 آیا زاهدی وفا 
 توان مقابله 
 با بحران ها 
را دارد؟

صفحه 3


